
 

CENÍK INTERNET PRO FIRMY DOMÁCNOSTI 
Platnost od 1. 1. 2021 

 

TARIFY INTERNET wifi technologie v pásmu 5GHZ 

Název tarifu  
Bezdrátové, přípojení (Mbit/s) 

download/upload 
Bez omezení dat Měsíční paušál 

Internet domácnost  16/2  ano  605 Kč 
Internet firma  30/3  ano  1210 Kč 
Veřejná IP adresa v4   145,20Kč 
Uvedené rychlosti jsou maximální. Skutečná rychlost internetové linky závisí na použité technologii, vytížení sítě a pohybuje mezi 10 % a 
100 % maximální rychlosti. 
 
 

AKTIVAČNÍ POPLATEK 
Při uzavření smlouvy na dobu neurčitou  1,21 Kč 
 

Ceny jsou včetně DPH. 

Všechny tarify jsou datově a časově neomezené. Rychlost připojení závisí na použitém typu technologie. 

Inzerovaná, běžně dostupná a minimální rychlosti jsou uvedeny v Technické specifikaci sdílených internetových tarifů, která je zveřejněna 

na webu. Zákazník s vyšší prioritou má přednost při rozdělování kapacity internetového připojení. 


